市民活動サポートセンターいなぎ
令和３年度　第２回理事会議事録
日時　　令和3年5月13日（木）午後６時15分
開催場所　　ZOOM会議
[bookmark: _Hlk71878671]出席者　　角田、井手、梅村、大塚、小川、荻野、小原、小林、中村（燈）、
　　　　　　　　中村（達）、長石、野口、村尾
（書面決議提出者）　　鈴木、山本
事務局　　小川、山内、吉津
議事録作成者　　事務局
議事録署名人　　角田理事長、梅村、井手

審議事項
　　令和３年度事業計画書、活動予算案について異議なく承認された。

協議事項
１　第15回通常総会について
　　通知案内文の内容、当日の役割分担を確認した。
２　令和３年度事業日程について
　　年間スケージュール（資料２）を基に日程と事業の内容を確認した。

報告事項
１　令和２年度決算監査報告について
　　5月１０日（月）に令和２年度活動計算書、貸借対照表、財産目録、事業報告書、役員
　　名簿、会員名簿についての監査を完了し、適正であるとの判断をいただいた。
２　令和３年度市民協働研修について
　　登録団体のうち８団体に声がけし、市の研修生の受け入れについて快諾をいただいた。

2